PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO

Contrato Nº 01
Processo Nº 062/2023
Pregão Presencial nº 007/2023

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE ACRESCIMO DE QUANTIDADE, NA PORCENTAGEM DE 25%

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS E CONSTRUÇÃO DE MATA BURROS, PONTES E BUEIROS NO

MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 04/01/2024

DATA DO ADITIVO: 24/09/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

       CONTRATADA: HIPER ROCHA ATACADO LTDA CNPJ:47.969.036/0001-41

VALOR TOTAL: R$ 176.720,00 (cento e setenta e seis mil e setecentos e vinte reais) que

somado ao valor de R$ 44.180,00 (quarenta e quatro mil, cento e oitenta reais) equivalente a 8,9%, passa a ser
R$ 220.900,00 (duzentos e vinte mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA:  O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura vigorando até 31 de

dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 24 de setembro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL